
●ハンドホールへのコネクタ取り付け時の防水に最適です。
●混合不要の1液常温硬化形で作業性に優れています。
●弾力性に富み、衝撃吸収性、材料収縮時の追従性があります。
●各種被着材（コンクリート、モルタル、塩化ビニル樹脂）の接着に適してい
ます。

色（グレー）

MPT-GE330
◦可使時間1日、硬化時間3日

エポキシパテ （1液タイプ）
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サイズ
30(36)迄
50(54)迄
80(82)迄
125迄
150迄
200迄

ミラレックス(F)への使用量の目安
使用量
10㎖
20㎖
40㎖
80㎖
100㎖
150㎖

ねじ締め箇所やテープ巻きで固定
されている箇所の防水に使用して
ください。

ご注意

種類 品　番 容量 入数 希望小売価格（税抜）

コーキングガン MPT-GE330 330㎖ 1 2,040
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